

Chancen ApS

CVR-nr. 35 37 93 98

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. januar 2018

Mehmet Faruk Özel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Balance pr. 30. juni 2017	8
Noter til årsrapporten	10

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for Chancen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ishøj, den 8. januar 2018

Direktion

Mehmet Faruk Özel
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chancen ApS
Vejlebrovej 33
2635
Ishøj

CVR-nr.: 35 37 93 98
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Ishøj

Direktion

Mehmet Faruk Özel, direktør

Pengeinstitut

Nordea A/S
Hovedvejen 112
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive spillehal, handelsvirksomhed med køb og salg af varer og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er konstateret et stort svind, i spillemønt beholdningen. Dette er konstateret ved den årlige optælling, hvor alle mønter i alle automater, samt vekselaugemater tælles op, og optalt beholdning sammenlignes med registreret beholdning.

Ledelsen har efterfølgende været i dialog med automatopstiller, og det viser sig desværre at det er en problematik som opstilleren kender til fra stort set alle andre spillehaller i Danmark.

Kriminelle har tilsyneladende specialiseret sig i at påvirke maskinernes elektronik, således at maskinerne spytter spillemønter ud, uden at dette er berettiget.

Spillemønterne kan efterfølgende omvekses til rigtige penge. Man kan jo som personale ikke vurdere om mønterne spyttes ud på korrekt grundlag.

Maskinerne er løbende sikret mod de kendte problemstillinger der har været gennem tiden. Men desværre er de kriminelle ofte foran.

Automatproducenterne og automatopstillerne, kan helt sikkert bekræfte disse løbende problemstillinger.

Ledelsen vil fremadrettet foretage disse totaloptællinger meget oftere, og prøve at øge kontrollen i spillehallen generelt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 382.135, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.229.512.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Chancen ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2016/17 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen vedrører spilleindtægter. Nettoomsætningen indregnes løbende i resultatopgørelsen i takt med, at den indtjenes.

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Anvendt regnskabspraksis

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide kontantbeholdninger og bankindestående.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		629.930	518.482
Personaleomkostninger	1	<u>-421.534</u>	<u>-784.166</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		208.396	-265.684
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-438.000</u>	<u>-142.667</u>
Resultat før finansielle poster		-229.604	-408.351
Finansielle indtægter		0	5.210
Finansielle omkostninger		<u>-152.209</u>	<u>-59.955</u>
Resultat før skat		-381.813	-463.096
Skat af årets resultat	2	<u>-322</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-382.135</u>	<u>-463.096</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-382.135</u>	<u>-463.096</u>
		<u>-382.135</u>	<u>-463.096</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.609.333	2.009.333
Indretning af lejede lokaler		<u>38.000</u>	<u>76.000</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.647.333</u>	<u>2.085.333</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.647.333</u>	<u>2.085.333</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.800	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.751</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>58.551</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>140.544</u>	<u>117.584</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>199.095</u>	<u>117.584</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.846.428</u></u>	<u><u>2.202.917</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-1.309.512</u>	<u>-927.377</u>
Egenkapital	4	<u>-1.229.512</u>	<u>-847.377</u>
Andre kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>1.157.920</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>1.157.920</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.135.420	0
Banker		258	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.396	116.786
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.307.264	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.325	1.614
Anden gæld		<u>468.277</u>	<u>1.773.974</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.075.940</u>	<u>1.892.374</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.075.940</u>	<u>3.050.294</u>
Passiver i alt		<u>1.846.428</u>	<u>2.202.917</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Efterfølgende begivenheder	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	370.154	761.497
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	21.380	22.669
	<u>421.534</u>	<u>784.166</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	322	0
	<u>322</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2016	<u>2.190.000</u>	<u>190.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.190.000</u>	<u>190.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	180.667	114.000
Årets afskrivninger	<u>400.000</u>	<u>38.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>580.667</u>	<u>152.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.609.333</u>	<u>38.000</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	-927.377	-847.377
Årets resultat	0	-382.135	-382.135
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	-1.309.512	-1.229.512

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele à nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	1.157.920	1.135.420	1.135.420	0
	1.157.920	1.135.420	1.135.420	0

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der hersker stor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, da selskabet ikke har kunne overholde sine forpligtelser over for långiver og Skat.

7 Efterfølgende begivenheder

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning modtaget en skrivelse fra Skat, om varsling af konkurs, på grund af manglende betaling af spilleafgift.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

8 Eventualposter m.v. (Fortsat)

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets spillemaskiner er anskaffet med ejendomsforbehold. Af selskabets andre anlæg og driftsmidler er kr. 1.533.333, således behæftet med ejendomsforbehold.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Chancen Holding ApS
Vejlebrovej 33
2635 Ishøj